
Kreis Odenwald Pokal 2017/18

2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Kreispokalendrunde in Beerfelden (Ausrichter TV Gammelsbach)

Spielleiter-Kontaktadresse
Setzer, Frank, Hirschhornerstr. 76, 64760 Oberzent / Beerfelden,
Mobil: 0151-42812912, Tel.: 06068-940942, frank_setzer@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.12.2017
 

15:30 h
 
17:30
19:15

TV 1924 Gammelsbach II
Halle: Oberzenthalle Beer...
TSV Günterfürst 1909 II
SV Ober-Kainsbach IV

SV Ober-Kainsbach IV
 
SV Ober-Kainsbach IV
TV 1908 Wersau III

2:4
 

2:4
0:4
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