## Kreis Odenwald Pokal 2017/18

## 2. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

## Bemerkungen

Kreispokalendrunde in Beerfelden (Ausrichter TV Gammelsbach)

## Spielleiter-Kontaktadresse

Setzer, Frank, Hirschhornerstr. 76, 64760 Oberzent / Beerfelden, Mobil: 0151-42812912, Tel.: 06068-940942, frank\_setzer@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.12.2017 15:30 h	TV 1924 Gammelsbach II	SV Ober-Kainsbach IV	2:4
	Halle: Oberzenthalle Beer		
17:30	TSV Günterfürst 1909 II	SV Ober-Kainsbach IV	2:4
19:15	SV Ober-Kainsbach IV	TV 1908 Wersau III	0:4